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Husk i denne méaned

Vinterferie:

| forbindelse med planleegningen af
personale daekning i vinterferien, vil vi
gerne vide om jeres barn kommer i uge 7.

Tilmelding senest den 17. januar 2024.
Se AULA




Februar 2024

Fastelavnsuge
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Tandeslagning
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Husk i denne maned

Fastelavn i uge 6 med udklaedning (hvis
man har lyst) og tendeslagning fredag d.
9. februar

Paskeferie:

| forbindelse med planlsegningen af
personale daekning i pasken, vil vi gerne
vide om jeres barn kommer i uge 13.

Tilmelding senest den 28. februar
2024.
Se AULA




Husk i denne méaned

Sommerferie-pasning

Marts 2024
1
2
3
4 Ul%e
5 | Motorikuger
6 |ivuggestuen
7
8
9
10
11 Ey
12
13 | Paskeuger i
14 | Barnehaven
15
16
17
18 B
19 | Paskeuge i vug + bhv
20
21
22 | Afslutning skolebgrn
23
24 | Palmesgndag
25 F)
26
27
28 | Skeertorsdag
29 | Langfredag
30
31 | Paskedag /

Sommertid start

Begrnehaverne og vuggestuerne er, som
hovedregel, lukkede i ugerne 28, 29 og
30. Der vil dog veere mulighed for pasning
for de bgrn der har presserende behov. |
ar foregar sammenpasningen i
Hyrdebakken.

Tilmelding senest d. 13. marts
Se AULA

Afslutning af skolebgrn

Paskefrokost i bgrnehaven

GOD PASKE




April 2024

2. paskedag

Uge
14

Husk i denne méaned

Pasning dagen efter Kristi himmelfart
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| forbindelse med planleegningen af
personale daekning fredag efter Kristi
himmelfart, vil vi gerne vide om jeres barn
kommer d. 10. maj.

Der er sammenpasning i Hyrdebakken.

Tilmelding senest d. 10. april
Se AULA

Foreeldremgde den 17. april.




Maj 2024
1
2
3
4
)
6 Ulgge
Z
8 | Bedsteforeeldredag
9 | Kristi himmelfartsdag
10 | Feellespasning
11
12
13 A
14 | Naturuger
15
16
17 | Munkholm Zoo
18
19 | Pinsedag
20 | 2. pinsedag £
21 | Naturuger
22 | Besgg af skolebgrn
23
24
25
26
27 F
28
29
30
31 | Arbejdsdag

Husk i denne méaned

Bedsteforeeldredag den 8. maj

Feellespasning i Hyrdebakken d. 10. maj
for tilmeldte bgrn

Vuggestuen i Munkholm Zoo sammen
med hyrdebakken d. 17. maj

Besgg af "gamle” barn d. 22. maj

Arbejdsdag den 31. maj.




Juni 2024
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Husk i denne méaned

/Eblehaven og Hyrdebakken er lukket
Grundlovsdag d. 5. juni

Skt. Hans bal d. 21. juni




Juli 2024
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Husk i denne méaned

Ablehaven har lukket i uge 28 + 29 + 30,
der er pasning i Hyrdebakken for tilmeldte
barn.

Personalet gnsker barn og
foreeldre en rigtig god ferie!




At nyde solen
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September 2024
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Husk i denne méaned

Efterarsferie

| forbindelse med planleegningen af
personale deekning i efterarsferien, vil vi
gerne vide om jeres barn kommer i uge
42.

Tilmelding senest den 4. september
Se AULA

Hgstfest d. 6. september

Sletterhagetur for storbgrnsgruppen d.
18. september

Bestyrelsesarbejdsdag d. 22. august

Medbring gerne abler fra haven, da vi
presser aebler d. 25. september




Oktober 2024

Motorikuge vug
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Skolemgde
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Husk i denne méaned

Skolemgde for foreeldre til kommende
skolebgrn d. 8. oktober

Motionsdag d. 11. oktober




November 2024
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Husk i denne méaned

Juleferie

| forbindelse med planleegningen af
personale daekning i julen, vil vi gerne
vide om jeres barn kommer d. 23.
december til 5. januar.

Der er feellespasning i Hyrdebakken d.
23. + 27. + 30. december for tilmeldte
barn.

Tilmelding senest den 6. november
Se AULA




December 2024
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Nytarsaften

Husk i denne méaned

Feellespasning i Hyrdebakken d.
23.+27.+30. december for tilmeldte
bern

Julefrokost d. 11. december i
barnehaven. Alle barn medbringer en ret
til feelles buffet.

Opslag i indgangspartiet kommer

Luciaoptog for bgrnehavebgrn og
foreeldre i Ebeltoft kirke d. 13. december

Alle gnskes en rigtig god jul
samt et godt nytar!




